
Poz 

65 ccm 

1 

2 

3 

4 

85 ccm 

1 

2 

StC 

27 

181 

12 

19 

919 

290 

Jezdec 

MATYÁŠ VANÍČEK 

JAROSLAV ČERV 

DAVID HROCH 

ONDŘEJ ŠILHAVÝ 

TADEÁŠ BUBENÍK 

JAKUB KANDL 

Rok 

2013 

2013 

2012 

2014 

2009 

2009 

Klub 

HH RACING TEAM / TEDRAŽICE 

PP RACING / VELEŠÍN 

AMK STŘÍBRO / KLADRUBY 

VOŠ RACING/BLATNÁ 

MX PARADISE / ŠVIHOV 

ŠTĚPÁNOVICE 

Moto 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

YAMAHA  

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

Třída 

65 ccm 

65 ccm 

65 ccm 

65 ccm 

85 ccm 

85 ccm 

R1.  

25 

20 

22 

18 

25 

22 

R2.  

25 

22 

20 

18 

25 

22 

Celkem bod ů 

50 

42 

42 

36 

50 

44 

Vytištěno: 28.5.2022 15:37:29 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Vladislav Černý 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

65 + 85 ccm 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

Kraslice 1,300 Km 



Poz 

65 ccm 

1 

2 

3 

4 

85 ccm 

1 

2 

StC 

27 

12 

181 

19 

919 

290 

Jezdec 

MATYÁŠ VANÍČEK 

DAVID HROCH 

JAROSLAV ČERV 

ONDŘEJ ŠILHAVÝ 

TADEÁŠ BUBENÍK 

JAKUB KANDL 

Rok 

2013 

2012 

2013 

2014 

2009 

2009 

Klub 

HH RACING TEAM / TEDRAŽICE 

AMK STŘÍBRO / KLADRUBY 

PP RACING / VELEŠÍN 

VOŠ RACING/BLATNÁ 

MX PARADISE / ŠVIHOV 

ŠTĚPÁNOVICE 

Moto 

YAMAHA 

YAMAHA  

HUSQVARNA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

Třída 

65 ccm 

65 ccm 

65 ccm 

65 ccm 

85 ccm 

85 ccm 

Kol 

9 

9 

8 

7 

10 

9 

Celk.čas 

20:35.287 

21:07.629 

19:34.532 

20:06.781 

19:14.833 

19:19.090 

V 

2 

1 

5 

7 

4 

5 

N.čas 

2:05.447 

2:08.013 

2:13.068 

2:22.518 

1:46.878 

1:55.695 

Dif 

32.342 

1 Kolo 

2 Kol 

1 Kolo 

Body 

25 

22 

20 

18 

25 

22 

Dle kol

Odstup vít ěze 

1 Kolo 

Prům.rychlost 

40,525 

N.čas kola 

1:46.878 

Km/h 

43,788 

Nejlepší kolo 

919 - TADEÁŠ BUBENÍK 

Vytištěno: 28.5.2022 13:31:13 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Vladislav Černý 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

65 + 85 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 13:08:58 

Kraslice 1,300 Km 

28.5.2022 13:10 



Kolo Èas kola Dif Denní èas Kolo Èas kola Dif Denní èas Kolo 

(919) TADEÁŠ BUBENÍK 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

(290) JAKUB KANDL 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

(27) MATYÁŠ VANÍÈEK 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

9 

(12) DAVID HROCH 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 

(181) JAROSLAV ÈERV 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 

(19) ONDØEJ ŠILHAVÝ 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 

Èas kola 

1:47.593 

1:47.071 
1:47.611 

1:46.878 
1:53.187 
1:47.949 

1:47.980 
1:47.684 
1:48.160 
1:48.239 

1:56.461 
1:56.312 

1:56.334 
1:57.954 

1:55.695 
1:56.271 

1:57.548 
1:56.879 
2:25.502 

2:06.452 

2:05.447 
2:06.781 
2:07.857 

2:07.474 
2:07.612 
2:07.344 
2:09.322 

2:08.844 

2:08.013 
2:08.480 
2:08.561 
2:12.154 
2:10.935 

2:12.115 
2:12.818 
2:12.747 
2:12.501 

2:15.933 
2:14.518 
2:14.234 

2:15.408 

2:13.068 
2:15.783 
2:17.310 

2:16.788 

2:26.545 

2:22.539 
3:31.062 
2:25.949 
2:23.075 
2:22.554 

2:22.518 

Dif 

+0.715 

+0.193 
+0.733 

+6.309 
+1.071 

+1.102 
+0.806 
+1.282 
+1.361 

+0.766 
+0.617 

+0.639 
+2.259 

+0.576 

+1.853 
+1.184 

+29.807 

+1.005 

+1.334 
+2.410 

+2.027 
+2.165 
+1.897 
+3.875 

+3.397 

+0.467 
+0.548 
+4.141 
+2.922 

+4.102 
+4.805 
+4.734 
+4.488 

+2.865 
+1.450 
+1.166 

+2.340 

+2.715 
+4.242 

+3.720 

+4.027 

+0.021 
+1:08.544 

+3.431 
+0.557 
+0.036 

Denní èas 

13:11:58.306 

13:13:45.377 
13:15:32.988 
13:17:19.866 
13:19:13.053 
13:21:01.002 

13:22:48.982 
13:24:36.666 
13:26:24.826 
13:28:13.065 

13:12:14.827 
13:14:11.139 

13:16:07.473 
13:18:05.427 
13:20:01.122 
13:21:57.393 

13:23:54.941 
13:25:51.820 
13:28:17.322 

13:12:32.838 
13:14:38.285 
13:16:45.066 
13:18:52.923 

13:21:00.397 
13:23:08.009 
13:25:15.353 
13:27:24.675 

13:29:33.519 

13:12:35.550 

13:14:44.030 
13:16:52.591 
13:19:04.745 
13:21:15.680 

13:23:27.795 
13:25:40.613 
13:27:53.360 
13:30:05.861 

13:12:45.655 
13:15:00.173 
13:17:14.407 

13:19:29.815 
13:21:42.883 
13:23:58.666 
13:26:15.976 

13:28:32.764 

13:13:37.316 

13:15:59.855 
13:19:30.917 
13:21:56.866 
13:24:19.941 
13:26:42.495 

13:29:05.013 

Vytištěno: 28.5.2022 13:31:30 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Vladislav Černý 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

65 + 85 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 13:08:58 

Kraslice 1,300 Km 

28.5.2022 13:10 



Jezdci(ů) Kol 

1 TADEÁŠ BUBENÍK (919) 

2 JAKUB KANDL (290) 

3 MATYÁŠ VANÍČEK (27) 

4 DAVID HROCH (12) 

5 JAROSLAV ČERV (181) 

6 ONDŘEJ ŠILHAVÝ (19) 

0 

919 

290 

27 

12 

181 

19 

1 

919 

290 

27 

12 

181 

19 

2 

919 

290 

27 

12 

181 

19 

3 

919 

290 

27 

12 

181 

19 

4 

919 

290 

27 

12 

181 

19 

5 

919 

290 

27 

12 

181 

19 

6 

919 

290 

27 

12 

181 

19 

7 

919 

290 

27 

12 

181 

19 

8 

919 

290 

27 

12 

181 

9 

919 

290 

27 

12 

10 

919 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 28.5.2022 13:31:45 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Vladislav Černý 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

65 + 85 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 13:08:58 

Kraslice 1,300 Km 

28.5.2022 13:10 



Poz 

65 ccm 

1 

2 

3 

4 

85 ccm 

1 

2 

StC 

27 

181 

12 

19 

919 

290 

Jezdec 

MATYÁŠ VANÍČEK 

JAROSLAV ČERV 

DAVID HROCH 

ONDŘEJ ŠILHAVÝ 

TADEÁŠ BUBENÍK 

JAKUB KANDL 

Rok 

2013 

2013 

2012 

2014 

2009 

2009 

Klub 

HH RACING TEAM / TEDRAŽICE 

PP RACING / VELEŠÍN 

AMK STŘÍBRO / KLADRUBY 

VOŠ RACING/BLATNÁ 

MX PARADISE / ŠVIHOV 

ŠTĚPÁNOVICE 

Moto 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

YAMAHA  

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

Třída 

65 ccm 

65 ccm 

65 ccm 

65 ccm 

85 ccm 

85 ccm 

Kol 

9 

9 

8 

7 

10 

9 

Celk.čas 

20:52.027 

21:20.750 

19:43.696 

20:12.076 

19:16.608 

19:19.038 

V 

2 

5 

4 

3 

10 

1 

N.čas 

2:06.724 

2:09.909 

2:12.600 

2:24.614 

1:48.040 

1:55.903 

Dif 

28.723 

1 Kolo 

2 Kol 

1 Kolo 

Body 

25 

22 

20 

18 

25 

22 

Dle kol

Odstup vít ěze 

1 Kolo 

Prům.rychlost 

40,463 

N.čas kola 

1:48.040 

Km/h 

43,317 

Nejlepší kolo 

919 - TADEÁŠ BUBENÍK 

Vytištěno: 28.5.2022 15:36:27 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Vladislav Černý 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

65 + 85 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:14:51 

Kraslice 1,300 Km 

28.5.2022 15:20 



Kolo Èas kola Dif Denní èas Kolo Èas kola Dif Denní èas Kolo 

(919) TADEÁŠ BUBENÍK 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

(290) JAKUB KANDL 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

(27) MATYÁŠ VANÍÈEK 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

9 

(181) JAROSLAV ÈERV 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 

(12) DAVID HROCH 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 

(19) ONDØEJ ŠILHAVÝ 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 

Èas kola 

1:49.453 

1:49.516 
1:49.638 
1:50.893 
1:49.051 
1:50.436 

1:49.776 
1:51.046 
1:49.207 

1:48.040 

1:55.903 
1:56.105 

1:57.966 
1:57.510 
2:20.075 
2:01.980 

2:00.416 
2:03.239 
2:02.754 

2:07.551 

2:06.724 
2:08.156 
2:11.776 

2:10.836 
2:11.227 
2:13.768 
2:13.332 

2:15.281 

2:17.237 

2:15.732 
2:13.041 
2:11.981 

2:09.909 
2:13.082 
2:14.054 
2:13.895 
2:13.056 

2:16.163 
2:13.620 
2:31.644 

2:12.600 
2:17.008 
2:18.104 
2:18.240 

2:19.284 

2:27.617 

2:25.778 

2:24.614 
2:25.091 
2:28.524 
3:29.727 

3:03.649 

Dif 

+1.413 

+1.476 
+1.598 
+2.853 
+1.011 
+2.396 

+1.736 
+3.006 
+1.167 

+0.202 

+2.063 
+1.607 

+24.172 
+6.077 

+4.513 
+7.336 
+6.851 

+0.827 

+1.432 
+5.052 

+4.112 
+4.503 
+7.044 
+6.608 

+8.557 

+7.328 

+5.823 
+3.132 
+2.072 

+3.173 
+4.145 
+3.986 
+3.147 

+3.563 
+1.020 

+19.044 

+4.408 
+5.504 
+5.640 

+6.684 

+3.003 

+1.164 

+0.477 
+3.910 

+1:05.113 

+39.035 

Denní èas 

15:17:40.011 

15:19:29.527 
15:21:19.165 
15:23:10.058 
15:24:59.109 
15:26:49.545 

15:28:39.321 
15:30:30.367 
15:32:19.574 
15:34:07.614 

15:17:49.999 
15:19:46.104 

15:21:44.070 
15:23:41.580 
15:26:01.655 
15:28:03.635 

15:30:04.051 
15:32:07.290 
15:34:10.044 

15:18:11.933 
15:20:18.657 
15:22:26.813 
15:24:38.589 

15:26:49.425 
15:29:00.652 
15:31:14.420 
15:33:27.752 

15:35:43.033 

15:18:27.006 

15:20:42.738 
15:22:55.779 
15:25:07.760 
15:27:17.669 

15:29:30.751 
15:31:44.805 
15:33:58.700 
15:36:11.756 

15:18:24.202 
15:20:37.822 
15:23:09.466 

15:25:22.066 
15:27:39.074 
15:29:57.178 
15:32:15.418 

15:34:34.702 

15:18:45.699 

15:21:11.477 
15:23:36.091 
15:26:01.182 
15:28:29.706 
15:31:59.433 

15:35:03.082 

Vytištěno: 28.5.2022 15:36:48 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Vladislav Černý 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

65 + 85 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:14:51 

Kraslice 1,300 Km 

28.5.2022 15:20 



Jezdci(ů) Kol 

1 TADEÁŠ BUBENÍK (919) 

2 JAKUB KANDL (290) 

3 MATYÁŠ VANÍČEK (27) 

4 DAVID HROCH (12) 

5 JAROSLAV ČERV (181) 

6 ONDŘEJ ŠILHAVÝ (19) 

0 

919 

290 

27 

12 

181 

19 

1 

919 

290 

27 

12 

181 

19 

2 

919 

290 

27 

12 

181 

19 

3 

919 

290 

27 

181 

12 

19 

4 

919 

290 

27 

181 

12 

19 

5 

919 

290 

27 

181 

12 

19 

6 

919 

290 

27 

181 

12 

19 

7 

919 

290 

27 

181 

12 

19 

8 

919 

290 

27 

181 

12 

9 

919 

290 

27 

181 

10 

919 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 28.5.2022 15:37:01 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Vladislav Černý 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

65 + 85 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:14:51 

Kraslice 1,300 Km 

28.5.2022 15:20 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

StC 

919 

290 

27 

12 

181 

19 

Jezdec 

TADEÁŠ BUBENÍK 

JAKUB KANDL 

MATYÁŠ VANÍČEK 

DAVID HROCH 

JAROSLAV ČERV 

ONDŘEJ ŠILHAVÝ 

Rok 

2009 

2009 

2013 

2012 

2013 

2014 

Klub 

MX PARADISE / ŠVIHOV 

ŠTĚPÁNOVICE 

HH RACING TEAM / TEDRAŽICE 

AMK STŘÍBRO / KLADRUBY 

PP RACING / VELEŠÍN 

VOŠ RACING/BLATNÁ 

Moto 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA  

HUSQVARNA 

YAMAHA 

Třída 

85 ccm 

85 ccm 

65 ccm 

65 ccm 

65 ccm 

65 ccm 

Kol 

8 

7 

7 

6 

6 

5 

V 

6 

5 

2 

6 

4 

3 

N.čas 

1:47.461 

1:56.523 

2:07.163 

2:13.235 

2:16.186 

2:29.396 

Dif 

9.062 

19.702 

25.774 

28.725 

41.935 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 28.5.2022 10:44:55 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Václav Vizinger 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

65 + 85 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:26:49 

Kraslice 1,300 Km 

28.5.2022 10:25 



Kolo Èas kola Dif Denní èas Kolo Èas kola Dif Denní èas Kolo 

(919) TADEÁŠ BUBENÍK 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 

(290) JAKUB KANDL 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(27) MATYÁŠ VANÍÈEK 
1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(12) DAVID HROCH 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(181) JAROSLAV ÈERV 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(19) ONDØEJ ŠILHAVÝ 

1 
2 
3 
4 

5 

Èas kola 

1:50.392 

1:47.783 
1:47.850 
1:51.739 
1:56.607 

1:47.461 
1:49.039 
2:03.540 

2:01.287 
2:01.472 
1:58.176 
1:56.918 

1:56.523 
2:00.164 
1:58.852 

2:14.041 

2:07.163 
2:08.864 
2:08.914 

2:08.401 
2:09.199 
2:10.787 

2:15.622 
2:15.228 
2:17.192 

2:40.039 
2:14.879 

2:13.235 

2:22.202 
2:21.093 
2:21.824 

2:16.186 
2:18.555 
2:17.717 

2:41.439 
3:49.825 

2:29.396 
2:36.091 

2:30.383 

Dif 

+2.931 

+0.322 
+0.389 
+4.278 
+9.146 

+1.578 
+16.079 

+4.764 
+4.949 
+1.653 
+0.395 

+3.641 
+2.329 

+6.878 

+1.701 
+1.751 

+1.238 
+2.036 
+3.624 

+2.387 
+1.993 
+3.957 

+26.804 
+1.644 

+6.016 
+4.907 
+5.638 

+2.369 
+1.531 

+12.043 
+1:20.429 

+6.695 

+0.987 

Denní èas 

10:30:09.000 

10:31:56.783 
10:33:44.633 
10:35:36.372 
10:37:32.979 
10:39:20.440 

10:41:09.479 
10:43:13.019 

10:30:31.076 
10:32:32.548 
10:34:30.724 
10:36:27.642 

10:38:24.165 
10:40:24.329 
10:42:23.181 

10:30:43.680 
10:32:50.843 
10:34:59.707 
10:37:08.621 

10:39:17.022 
10:41:26.221 
10:43:37.008 

10:30:51.733 
10:33:06.961 
10:35:24.153 

10:38:04.192 
10:40:19.071 
10:42:32.306 

10:31:00.542 
10:33:21.635 
10:35:43.459 

10:37:59.645 
10:40:18.200 
10:42:35.917 

10:32:44.035 
10:36:33.860 
10:39:03.256 
10:41:39.347 

10:44:09.730 

Vytištěno: 28.5.2022 10:45:16 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Václav Vizinger 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

65 + 85 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:26:49 

Kraslice 1,300 Km 

28.5.2022 10:25 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

StC 

919 

290 

27 

181 

12 

19 

Jezdec 

TADEÁŠ BUBENÍK 

JAKUB KANDL 

MATYÁŠ VANÍČEK 

JAROSLAV ČERV 

DAVID HROCH 

ONDŘEJ ŠILHAVÝ 

Rok 

2009 

2009 

2013 

2013 

2012 

2014 

Klub 

MX PARADISE / ŠVIHOV 

ŠTĚPÁNOVICE 

HH RACING TEAM / TEDRAŽICE 

PP RACING / VELEŠÍN 

AMK STŘÍBRO / KLADRUBY 

VOŠ RACING/BLATNÁ 

Moto 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

YAMAHA  

YAMAHA 

Třída 

85 ccm 

85 ccm 

65 ccm 

65 ccm 

65 ccm 

65 ccm 

Kol 

6 

6 

6 

5 

5 

3 

V 

6 

4 

4 

5 

5 

2 

N.čas 

1:54.844 

2:03.170 

2:18.025 

2:27.878 

2:28.614 

2:47.242 

Dif 

8.326 

23.181 

33.034 

33.770 

52.398 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 28.5.2022 9:36:19 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Václav Vizinger 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

65 + 85 ccm 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:22:54 

Kraslice 1,300 Km 

28.5.2022 08:20 



Kolo Èas kola Dif Denní èas Kolo Èas kola Dif Denní èas Kolo 

(919) TADEÁŠ BUBENÍK 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

(290) JAKUB KANDL 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

(27) MATYÁŠ VANÍÈEK 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

(181) JAROSLAV ÈERV 
1 
2 
3 

4 
5 

(12) DAVID HROCH 

1 
2 
3 
4 

5 

(19) ONDØEJ ŠILHAVÝ 
1 

2 
3 

Èas kola 

1:59.868 

1:56.946 
2:46.602 
1:55.704 
1:56.467 

1:54.844 

2:13.046 
2:08.174 

2:06.759 

2:03.170 
2:04.951 
2:08.127 

2:23.932 
2:19.908 

2:22.260 

2:18.025 
2:20.504 
2:21.925 

2:39.277 
2:33.874 
2:31.820 

2:32.443 

2:27.878 

2:39.218 
3:38.247 
2:32.333 
2:33.689 

2:28.614 

5:19.639 

2:47.242 
2:48.143 

Dif 

+5.024 

+2.102 
+51.758 
+0.860 
+1.623 

+9.876 
+5.004 

+3.589 

+1.781 
+4.957 

+5.907 
+1.883 

+4.235 

+2.479 
+3.900 

+11.399 
+5.996 
+3.942 

+4.565 

+10.604 
+1:09.633 

+3.719 
+5.075 

+2:32.397 

+0.901 

Denní èas 

8:26:49.984 

8:28:46.930 
8:31:33.532 
8:33:29.236 
8:35:25.703 
8:37:20.547 

8:27:20.049 
8:29:28.223 

8:31:34.982 
8:33:38.152 
8:35:43.103 
8:37:51.230 

8:27:36.599 
8:29:56.507 

8:32:18.767 
8:34:36.792 
8:36:57.296 
8:39:19.221 

8:28:01.296 
8:30:35.170 
8:33:06.990 

8:35:39.433 
8:38:07.311 

8:27:54.750 
8:31:32.997 
8:34:05.330 
8:36:39.019 

8:39:07.633 

8:32:02.771 

8:34:50.013 
8:37:38.156 

Vytištěno: 28.5.2022 9:36:45 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Václav Vizinger 

AČR 220/813 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

VVL ASIAWING BO MOTOR OIL CUP 2022 

65 + 85 ccm 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:22:54 

Kraslice 1,300 Km 

28.5.2022 08:20 


